ARDON°REFIWAN®LOW S1PS ESD

BEZPECNOSTNI OBUV

DRY AIR REFLECTIVE ESD DEFUSE NONMETALLIC
CONTROL



ARDON°REFIWAN®LOW S1PS ESD

BEZPECNOSTNI OBUV

ARTIKL

MATERIAL
Svrsek
Podsivka
Podesev
Tuzinka
Planzeta
Stélka

VELIKOSTI

JEDNOTKA

BALEN{
Jednotek v kartonu

Jednotek v krabici

ROZMERY
Karton V x S x H (cm)

Karton (cbm)

Velikost EUR 35
Délka vnitini stélky mm

Délka chodidla cm

POPIS

232

22,7

G3502

pletena dvouvrstva textilie typu 3D KNIT/ TPU
laminovand prodysna textilie MESH
PHYLON/PRYZ, lepena technologie

karbon

kevlar

Anatomic Hi-Poly foam

36-48
Par
10 para
1 par
36-42 43-48
41,5x59,5x33,5 43,5x64,5x37,5
0,0827 0,1052

36 37 38 39 40 41 42 43 44

239 246 252 259 266 272 279 286

23,4 24,1 24,7 254 26,1 26,7 27,4 281

45 46 a7 48 49 50 51

292 299 306 312

28,7 294 30,1 30,7

Lehka bezpe&nostni polobotka sportovniho stfihu na pohodIné podesvi PHYLON/PRYZ. Svriek pleteny
technologii 3D zajistuje dobrou prodysnost a snadno se pfizpGsobuje anatomickému tvaru nohy. TPU
zpevnujici struktura svriku zajistuje stabilni pevné uchyceni obuvi na noze. Obuv je vhodna do vnitfnich
prostor i lehcich venkovnich provozd..



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 20345:2022 Osobni ochranné prostfedky — bezpecnostni obuv
Druh a stupen ochrany: S1PS SR FO ESD

Kategorie EN ISO 20345

Absorpce energie v oblasti paty / @
Odolnost proti olejim a pohonnym hmotam </
Antistatickd obuv v
Odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové v

dlazdici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem

Odolnost svrsku proti vodé

Bezpecnostni tuzinka pro ochranu prst( v
P — Odolnost proti propichnuti (ochranna stélka) Vv
Obuv neobsahuje Zzadné kovové soucasti v

HRO — odolnost proti kontaktnimu teplu do 300 °C

Izolace spodku obuvi proti teplu

Izolace spodku obuvi proti chladu

Strikance roztaveného kovu
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ESD — Obuv chrani pred elektrostatickym vybojem Vv
a proto mlze byt vyuZzivana v EPA prostorach.




KOD

G3502/36
G3502/37
G3502/38
G3502/39
G3502/40
G3502/41
G3502/42
G3502/43
G3502/44
G3502/45
G3502/46
G3502/47
G3502/48

EAN

8592390353498
8592390353504
8592390353511
8592390353528
8592390353535
8592390353542
8592390353559
8592390353566
8592390353573
8592390353580
8592390353597
8592390353603
8592390353610

HMOTNOST - KARTON
(KG)
9,40
9,80
10,20
10,60
11,00
11,40
11,80
11,25
12,90
13,10
13,50
13,90
14,30

HMOTNOST -JEDNOTKA
(KG)
0,940
0,980
1,020
1,060
1,100
1,140
1,180
1,125
1,290
1,310
1,350
1,390
1,430
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